08/02/2023 14:23 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E85F7B01/03AFY_a8Vh5R8j9MLES8u_YLKak5mqomRSD26bTLB1wOGSrykspWItJM8b93J-rk… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

INSCRIÇÃO Classificação Nome

011601578-98 JUAN CARLOS ARGUELLO DE SÁ

MARANHÃO

11º para 30º

011601631-20 MARCELO ALVES 25º para 31º

011601630-19 MARIO SÉRGIO BENITEZ RICARDI 28º para 32º

011601630-24 PAULO ESTEVÃO CANDIA 29º para 33º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso
Público – Edital nº 001/2022, homologado no Diário Oficial do
Município Edição nº 2698 de 27 de janeiro de 2023 através dos
protocolos requeridos sob nº 4077/2023; 4385/23; 4242/23 e 4371/23,

RESOLVE reclassificar os candidatos abaixo para o final da fila dos
candidatos aprovados para o cargo de Médico 40 horas da Secretária
Municipal de Saúde:

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:E85F7B01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/02/2023. Edição 2706
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/